Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Павловская СОШ»

Протокол N 1

от 20.09.2019г.

Повестка дня:

1. Выборы председателя УС школы.

2. Составление плана работы УС на 2019-2020 уч.год.

Решение:

1. Избрать председателем УС Пашкову Галину Ивановну.

2. Согласовать план работы УС на 2019-2020 уч.год.

Председатель:

Пашкова Г.И.

Секретарь:

Родина О.В.